СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ А

КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
82 сессии
от 22.10.2018 года № 163
с. Криничное
	О внесение изменений в решение Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18.12.2017 г. № 121 «О бюджете Криничанского сельского поселения на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, п.п. 4, 12 ч.1, п. 1 ч. 3 ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18.12.2017 г. № 121 «О бюджете Криничанского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1 Статью 7.1 изложить в следующей редакции:

«Статья 7.1 Порядок предоставления муниципальной преференции

 Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» (ОГРН 1023601238396)муниципальную преференцию в виде предоставления в аренду без проведения торгов муниципального имущества указанного в приложении № 11 к настоящему решению, на срок до 31.12.2021 г., с установлением следующих ограничений: преференция используется исключительно муниципальным унитарным предприятием «Теплосеть», в связи с чем устанавливается запрет на передачу прав на использование имущества иным хозяйствующим субъектам, в том числе в субаренду.

Установить, что муниципальная преференция предоставляется в целях защиты окружающей среды, охраны здоровья граждан для обеспечения населения Криничанского сельского поселения услугами  по водоснабжению.

Установить, что размер предоставляемой муниципальной преференции (цена аренды) рассчитывается исходя из рыночной стоимости муниципального имущества, на основании отчета независимого оценщика, в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

Администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области принять правовой акт о предоставлении муниципальной преференции в соответствии с настоящим решением».

1.2 Приложение № 11 изложить в следующей редакции:

Приложение № 11
Перечень муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, передаваемого     МУП «Теплосеть» в аренду (село Первомайское)

	№

п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Балансодержатель
	Год  ввода в эксплуа-тацию
	Характеристики

	1
	Водопроводная сеть
	Воронежская область, Россошанский район, с. Первомайское

	Администрация Криничанского сельского поселения
	2010
	 6,598м

	2
	Насосная скважина №1
	Воронежская область, Россошанский район, с. Первомайское,
	Администрация Криничанского сельского поселения
	2010
	106м

	3
	Насосная скважина №2
	Воронежская область, Россошанский район, с. Первомайское
	Администрация Криничанского сельского поселения
	2010
	106м

	4
	Башня Рожновского
	Воронежская область, Россошанский район, с. Первомайское
	Администрация Криничанского сельского поселения
	2010
	Диаметр 125 м3.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Криничанского сельского поселения.

	Глава Криничанского

сельского поселения

	О.П. Шевченко